— 1 —

浙经信人事函〔2020〕28号

关于商请推荐工业和信息化领域工程系列
高级职务任职资格评审委员会专家库

成员人选的函

各有关单位：

为进一步完善我厅机电制造、信息技术、能源、材料、轻

纺、石油和化学工程等 6 个专业高级和正高级工程师职务任职

资格评审委员会专家库，现商请各有关单位推荐若干名专家为

专家库成员，有关事项通知如下：

一、推荐条件

（一）具有良好的学术作风和职业道德，客观公正、廉洁

自律、遵守法纪。

（二）有较高的业务能力和专业理论水平，精通本专业领

域综合理论和专业技术知识，在同行业专家中有较高的知名度。

— 2 —

其中，推荐为正高级工程师评委会专家的，需取得本专业正高

级工程师职务任职资格并任职 5年以上；推荐为高级工程师评

委会专家的，需取得本专业高级工程师职务任职资格并任职 3

年以上。

（三）身体健康，本人自愿，年龄在 57 周岁以下（1963

年 10月 1日后出生）的在职工作人员。

二、工作职责和义务

（一）受邀参加浙江省工程系列有关高级职称评审会议并

对参评人员作出客观公正的评价；

（二）为浙江省工业和信息化领域工程系列职称制度改革

提供咨询和建议；

（三）对所知悉的工作决策事项及资料履行保密义务。

三、推荐程序

推荐采用单位推荐与自我推荐相结合的方式，经省经济和

信息化厅审核后确定，纳入有关专家库。为使专家库结构更加

合理，请各单位多发掘推荐企业高层次专业技术人才。请于 2020

年 10月 31日前，将《浙江省 工程高级(正高级）工程师职

务任职资格评审委员会专家库成员推荐表》（一份）送省经信厅

职改办,电子版发送至联系人邮箱。

联系人：黄犇，0571-88228291

邮箱：15988125096@163.com

地址：浙江省技术创新服务中心（杭州市天目山路 50号省

信息技术大厦 1207）。

— 3 —

附件：1. 浙江省 工程高级工程师职务任职资格评审委

员会专家库成员推荐表

2. 浙江省 工程正高级工程师评审委员会专家库成

员推荐表

浙江省经济和信息化厅

2020 年 10 月 9 日

— 4 —

附件 1

浙江省_____工程高级工程师职务任职资格评
审委员会专家库成员推荐表

姓 名：

工 作 单 位：

推 荐 专 业：

填 报 时 间： 年 月 日

浙江省经济和信息化厅 制

— 5 —

基本情况

姓名 性别 参加工作时间 年 月

照片

身份证号

工作单位及职务

手机号码 办公电话

通讯地址

邮编 电子邮箱

推荐单位人事

部门联系人
联系方式

毕业

院校

及

专业

全日制

教育

毕业

时间

及

学历

学位

在职教育

现有专业技术资格 取得时间

聘任情况 1、在聘 2. 仅具有资格

现从事专业、年限 专业： 共 年

主要研究领域和方向

何时何种学术团体

任何职务

何种职（执）业

资格及取得时间

曾任何高评委成员

及职务

高评委名称

1. 主任委员 2. 副主任委员 3. 委员 任职时间 年 月

注 1：现从事专业一般填写到三级学科

— 6 —

专业技术工作情况

专业技术

获奖情况

请注明获奖项目、获奖时间、授奖单位、奖项名称、等级、个人排名等

（如：XX项目 2010年获浙江省人民政府颁发的浙江省科学技术二等奖，

排名 2/6）

主持重大

项目、课

题、科研等

情况

请注明时间、项目或课题级别、实施成果及个人作用等

主要论文、

著作、专利

及制定标

准等情况

请注明时间、刊物、专利类别、标准级别及个人排名等

注 2：本页填写超出的可另附页，需加盖单位公章

— 7 —

推荐意见

本人

自荐

意见

（可

另附

页）

单位推荐意见：

盖 章

年 月 日

省主管部门或地市推荐意

见：

盖 章

年 月 日

省系列主管部门审核意

见：

盖 章

年 月 日

注 3：“本人自荐意见”主要从专业技术理论水平、工作及科研情况、业绩贡献等方面

评价。

— 8 —

附件 2

浙江省_____工程正高级工程师职务任职资格
评审委员会专家库成员推荐表

姓 名：

工 作 单 位：

推 荐 专 业：

填 报 时 间： 年 月 日

浙江省经济和信息化厅 制

— 9 —

基本情况

姓名 性别 参加工作时间 年 月

照片

身份证号

工作单位及职务

手机号码 办公电话

通讯地址

邮编 电子邮箱

推荐单位人事

部门联系人
联系方式

毕业

院校

及

专业

全日制

教育

毕业

时间

及

学历

学位

在职教育

现有专业技术资格 取得时间

聘任情况 1、在聘 2. 仅具有资格

现从事专业、年限 专业： 共 年

主要研究领域和方向

何时何种学术团体

任何职务

何种职（执）业

资格及取得时间

曾任何高评委成员

及职务

高评委名称

1. 主任委员 2. 副主任委员 3. 委员 任职时间 年 月

注 1：现从事专业一般填写到三级学科

— 10 —

专业技术工作情况

专业技术

获奖情况

请注明获奖项目、获奖时间、授奖单位、奖项名称、等级、个人排名等

（如：XX项目 2010年获浙江省人民政府颁发的浙江省科学技术二等奖，

排名 2/6）

主持重大

项目、课

题、科研等

情况

请注明时间、项目或课题级别、实施成果及个人作用等

主要论文、

著作、专利

及制定标

准等情况

请注明时间、刊物、专利类别、标准级别及个人排名等

注 2：本页填写超出的可另附页，需加盖单位公章

— 11 —

推荐意见

本人

自荐

意见

（可

另附

页）

同行

专家

推荐

意见

（可

另附

页） 姓名 单位及职务 职称 签名

单位推荐意见：

盖 章

年 月 日

省主管部门或地市推荐意

见：

盖 章

年 月 日

省系列主管部门审核意

见：

盖 章

年 月 日

注 3：“本人自荐意见”“同行专家推荐意见”主要从专业技术理论水平、工作及科

研情况、业绩贡献等方面评价。

— 12 —

浙江省经济和信息化厅办公室 2020年 10月 12日印发

	关于商请推荐工业和信息化领域工程系列
	高级职务任职资格评审委员会专家库

	2020-10-12T11:18:30+0800
	浙江省经济和信息化厅
	0